
UCHWAŁA NR XXIII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i § 52 ust. 4 i 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1) Beata Dańkowska-Szczygieł 

2) Dorota Łakucewicz 

3) Łukasz Mróz 

4) Małgorzata Bednarek 

§ 2. Komisja Statutowa jest komisją doraźną powołaną w celu opracowania projektu uchwały w sprawie zmian 
w Statucie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: A13BE77C-24E9-4385-9B29-F4ACFF189AEF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obecny Statut został opracowany ponad 10 lat temu, ujednolicony w 2014 r., jednak w ciągu minionych lat

wprowadzane były zmiany wynikające z dostosowania do obowiązującego prawodawstwa. Intencją radnych

jest modyfikacja sposobów pracy Rady Miejskiej odzwierciedlających zapisy zaktualizowanego Statutu

Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: A13BE77C-24E9-4385-9B29-F4ACFF189AEF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

